

Naše zn.:

1684/2019-SZDC-SSZ-OVZ

Vyřizuje:

Ing. Jana Šedová

Telefon:

+420 972 244 773

Mobil:

+420 727 966 017

E-mail:

sedoval@szdc.cz

Zveřejněno na profilu zadavatele

### „Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) – Černošice (mimo)“

#### Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 19

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

#### Dotaz č.326:

V postoupeném Vysvětlení/změně a doplnění zadávací dokumentace - Dodatku č. 12, v odpovědích na dotazy č. 226-228, zadavatel upřesnil množství a druh materiálu dodávaného v rámci CNM a doplnil položky na přepravu tohoto materiálu.

Zároveň v postoupeném Vysvětlení/změně a doplnění zadávací dokumentace - Dodatku č. 15, v odpovědi na dotaz č. 273, zadavatel upřesnil typ pražce na BV 08.

Z těchto odpovědí vyplývá, že zadavatel uvažuje s použitím pražců BV 08 i před výhybky, kde je nutný přechod z koleje bez úklonu na kolej s úklonem 1:40. Dle informací od výrobce pražců a dodavatele upevnění W14T nelze na těchto pražcích provést přechod z koleje bez úklonu ve výhybkách na kolej s úklonem 1:40 v koleji.

Žádáme zadavatele o prověření a o případnou úpravu SP včetně technické specifikace položek a tabulky materiálu dodávaného v rámci CNM v SO železničního svršku.

#### Odpověď na dotaz č.326:

*Soupisy prací byly upraveny:*

R523372B	KOLEJ 60 E2, ROZD. "U", BEZSTYKOVÁ, PR. BET. VÝHYBKOVÝ PŘED VÝHYBKOU, UP. PRUŽNÉ (bez kolejnic)
R523372D	KOLEJ 60 E2, ROZD. "U", BEZSTYKOVÁ, PR. BET. MEZIVÝHYBKOVÝ, UP. PRUŽNÉ (bez kolejnic a pražců BV08)

Zároveň byly upraveny soupisy prací CNM s počtem mezivýhybkových pražců BV08, také byla upravena položka dopravy těchto pražců na stavbu.

V SO 03-31-02 byla upravena položka R523372C. V SO 03-31-02.1 byla doplněna položka za pražce se stužující kolejnicí BV08 Z1, zároveň též byla upravena položka dopravy těchto pražců na stavbu.

Byl upraven dokument Rozdělení svršku na CNM a zhotovitele upr01.xls.

#### Dotaz č.327:

Zadavatel v poskytnutých odpovědích na dotazy k železničnímu svršku vyřadil z oceňování všech objektů svršku LIS s odkazem na změnu zabezpečení na ETCS. Přesto v soupisu prací u SO 03-31-01 zůstaly tyto položky:

č.16 ZVLÁŠTNÍ VYBAVENÍ VÝHYBEK, LIS 60 E2 TEPELNĚ OPRACOVANÝ PŘÍMÝ 4 kusy

č.17 ZVLÁŠTNÍ VYBAVENÍ VÝHYBEK, LIS 60 E2 TEPELNĚ OPRACOVANÝ OHNUTÝ 18 kusů,

a v soupisu prací u SO 03-31-02 zůstala tato položka:

č.26 ZVLÁŠTNÍ VYBAVENÍ VÝHYBEK, LIS 60 E2 TEPELNĚ OPRACOVANÝ OHNUTÝ 26 kusů.

Žádáme zadavatele o prověření a o případnou úpravu soupisů prací a výkresové části dokumentace (přehledného nákresu železničního svršku).


**Odpověď na dotaz č.327:**

*Položky byly odstraněny ze soupisu prací.*

*Přílohy:*

- 1) *Rozdělení svršku na CNM a zhotovitele upr02.xls*
- 2) *SP\_SO023103 upr12.xls*
- 3) *SP\_SO023103\_1 upr04.xls*
- 4) *SP\_SO023104 upr11.xls*
- 5) *SP\_SO023104\_1 upr04.xls*
- 6) *SP\_SO033101 upr11.xls*
- 7) *SP\_SO033101\_1 upr04.xls*
- 8) *SP\_SO033102 upr13.xls*
- 9) *SP\_SO033102\_1 upr04.xls*

V Praze dne 30.01.2019



Ing. Ondřej Göpfert  
náměstek ředitele pro investice – oblast Praha  
Stavební správa západ  
na základě pověření č. 8/2018 ze dne 6.8.2018  
Správa železniční dopravní cesty,  
státní organizace